
Ano IV – Edição nº 464 - Tibagi, 29 de julho de 2016. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição nº 464 - Tibagi, 29 de julho de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Tibagi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso VI, do art. 
43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo Licitatório nº003/2016, HOMOLOGA o procedimento licitatório 
na Modalidade Carta Convite  nº 003/2016, tipo menor preço, cujo o objeto é a Aquisição de veículo conforme descrição item 2.0 do Edital de 
Licitações Convite nº003/2016 e ADJUDICA o objeto licitado em favor da Empresa GRANVEL - GRANVILLE VEÍCULOS LTDA 
CNPJ:01.680.956/0003-06, pela proposta mais vantajosa para essa Câmara Legislativa no valor de R$ R$ 74.990,00 (Setenta e quatro mil novecentos 
e noventa reais ) 
 
Tibagi, 29 de Julho de 2016.  
 
 
 

HELYNEZ IZABEL TAQUES SANTOS RIBAS 
Presidente da Câmara 
 


		2016-07-29T15:05:47-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




